
 

HODNOCENÍ 3. MEZINÁRODNÍHO KUŽELKOVÉHO TURNAJE  
V LINCI DNE 28.10.2023 

 

 

Byli jsme pozváni klubem GSZ Linec z Rakouska na 3. mezinárodní kuželkový turnaj neslyšících 
čtyřčlenných družstev v disciplíně 120 hodů sdružených. 

Turnaje se zúčastnilo šest družstev: tři rakouská, dvě chorvatská, jedno české. 
Reprezentovalo nás družstvo ve složení: Brandejský Karel, Bělohlávek Jiří, Sklenák Milan a Pavlovič 
Jozef. Sokola Zdeněk hrál pouze v turnaji jednotlivců. 

Vítězem turnaje se stalo družstvo Varazdin S Gluh z Chotvatska s 2151 body, na druhém místě SUG Nova 

Gradiska z Chorvatska s 2119 body a na třetím místě domácí Linzer GKS. 

Naše družstvo získalo poslední místo s 1923 body.   
Z našich hráčů byl nejlepší Jiří Bělohlávek s 510 body na čtrnáctém místě jednotlivců, dále Karel 

Brandejský s 502 body.  

Na sprint v pavouku se přihlásilo 8 osob. Ve sprintu vyhrál slovinský Marolt Robert - SUG Nova Gradiska 

z Chorvatska; Jiří Bělohlávek vypadl ve čtvrtfinále. Pořadatelé rozdali družstvům a jednotlivcům finanční 
odměny.   
Výsledky jsou níže. 

 

 

Výběr fotek z akce v turnaji kuželek v Linci (Rakousko) si můžete prohlédnout na webové stránce: 
https://www.rajce.idnes.cz/photosknbrno/album/kuzelky-2023-3-mezinarodni-turnaj-v-linci-rakousko 
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Platz Name 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG gesamt Fehler

1 Kolaric Dimitrije 148 144 149 153 594 4

2 Kermautz Stefan 129 139 151 158 577 6

3 Bajic Ivan 140 148 133 151 572 3

4 Bosnjak Josip 117 148 150 139 554 7

5 Kolaric Igor 133 141 141 127 542 4

6 Marolt Robert 141 133 103 163 540 4

7 Ali Asgharzadeh-Farzad 145 122 134 133 534 11

8 Baksa Kristijan 133 142 122 135 532 6

9 Preda Bogdan 130 138 136 128 532 4

10 Pucher Robert 151 115 135 130 531 6

11 Oberroithmair Dennis 128 143 130 124 525 7

12 Puskadija Josip 123 129 127 138 517 13

13 Skvoric Antonio 131 132 126 125 514 10

14 Belohlavek Jiri 138 142 118 112 510 13

15 Standhartinger Alois 125 124 118 140 507 4

16 Brandejsky Karel 114 114 142 132 502 9

17 Prinz Andreas 140 106 130 125 501 13

18 Crepinko Velimir 128 117 120 133 498 14

19 Kölblinger Josef 123 132 118 121 494 11

20 Simunovic Ivan 123 127 129 114 493 5

21 Oberroithmair Markus 114 111 111 147 483 16

22 Angerer Mario 106 113 126 113 458 14

23 Pavlovic Jozef 107 136 92 123 458 9

24 Sklenak Milan 121 134 111 87 453 17

25 Sokola Zdenek 105 118 120 95 438 16

26 Bauer Harald 100 110 107 101 418 24

Gehörlosenturnier 28.10.2023

EINZELWERTUNG Herren

iMac2013
Zvýraznění

iMac2013
Zvýraznění

iMac2013
Zvýraznění



Platz Mannschaft Spieler 1 2 3 4 gesamt Fehler

Puskadija Josip 123 129 127 138 517 13

Crepinko Velimir 128 117 120 133 498 14

Kolaric Dimitrije 148 144 149 153 594 4

Kolaric Igor 133 141 141 127 542 4

gesamt 532 531 537 551 2151 35

Bosnjak Josip 117 148 150 139 554 7

Baksa Kristijan 133 142 122 135 532 6

Simunovic Ivan 123 127 129 114 493 5

Marolt Robert 141 133 103 163 540 4

gesamt 514 550 504 551 2119 22

Prinz Andreas 140 106 130 125 501 13

Bajic Ivan 140 148 133 151 572 3

Standhartinger Alois 125 123 118 140 506 4

Preda Bogdan 130 138 136 128 532 4

gesamt 535 515 517 544 2111 24

Oberroithmaier Dennis 128 143 130 124 525 7

Bauer Harald 100 110 107 101 418 24

Ali Asgharzadeh-Farzad 145 112 134 133 524 11

Kermautz Stefan 129 139 151 158 577 6

gesamt 502 504 522 516 2044 48

Angerer Mario 106 113 126 113 458 14

Kölblinger Josef 123 132 118 121 494 11

Oberroithmair Markus 114 111 111 147 483 16

Pucher Robert 151 115 135 130 531 6

gesamt 494 471 490 511 1966 47

Sklenak Milan 121 134 111 87 453 17

Pavlovic Jozef 107 136 92 123 458 9

Brandejsky Karel 114 114 142 132 502 9

Belohlavek Jiri 138 142 118 112 510 13

gesamt 480 526 463 454 1923 48

SKN Brno6

Gehörlosenturnier 28.10.2023

Mannschaftswertung Herren

1
Varazdin       

S Gluh

4 GSZ Graz

5 GSC Linz

2
SUG Nova 

Gradiska

3 Linzer GKS

iMac2013
Zvýraznění

iMac2013
Zvýraznění



Bahn 1 Spiel 1 Bahn 2 Bahn 3 Spiel 2 Bahn 4

1-20 0 0 1-20 0 0

21-40 0 0 21-40 0 0

SV 0 0 SV 1 1 0

Ges. 0 0 0 0 Ges. 0 1 0 0

Bahn 1 Spiel 3 Bahn 2 Bahn 3 Spiel 4 Bahn 4

1-20 0 0 1-20 0 0

21-40 0 0 21-40 0 0

SV 0 0 SV 0 0

Ges. 0 0 0 0 Ges. 0 0 0 0

Bahn 1 Spiel 5 Bahn 2 Bahn 3 Spiel 6 Bahn 4

1-20 0 0 1-20 0 0

21-40 0 0 21-40 0 0

SV 0 0 SV 0 0

Ges. 0 0 0 0 Ges. 0 0 0 0

Bahn 1 Spiel 7 Bahn 2 Bahn 3 Spiel 8 Bahn 4

1-20 0 0 1-20 0 0

21-40 0 0 21-40 0 0

SV 0 0 SV 0 0

Ges. 0 0 0 0 Ges. 0 0 0 0

Bahn 1 Spiel VF1 Bahn 2 Bahn 3 Spiel VF2 Bahn 4

1-20 111 1 94 0 1-20 91 1 89 0

21-40 93 1 91 0 21-40 88 1 76 0

SV 0 0 SV 0 0

Ges. 204 2 185 0 Ges. 179 2 165 0

Bahn 1 Spiel VF3 Bahn 2 Bahn 3 Spiel VF4 Bahn 4

1-20 85 0 102 1 1-20 90 0 105 1

21-40 92 1 89 0 21-40 79 1 77 0

SV 21 1 17 0 SV 19 1 18 0

Ges. 177 2 191 1 Ges. 169 2 182 1

Bahn 1 Spiel HF1 Bahn 2 Bahn 3 Spiel HF2 Bahn 4

1-20 100 1 94 0 1-20 99 1 98 0

21-40 88 0 92 1 21-40 105 1 89 0

SV 14 0 22 1 SV 0 0

Ges. 188 1 186 2 Ges. 204 2 187 0

Bahn 1 Spiel F1 Bahn 2 Bahn 3 Spiel F2 Bahn 4

1-20 89 1 81 0 1-20 104 1 89 0

21-40 84 0 103 1 21-40 63 0 100 1

SV 16 0 19 1 SV 21 1 17 0

Ges. 173 1 184 2 Ges. 167 2 189 1

Bajic Ivan Oberroithmayr D.

Ali Asgh

Spiel um den 3. Platz Spiel um den 1. Platz

Finale

Kermautz Stef.

Kolaric D. Ali Asgh Marolt Robert Bajic Ivan

Kolaric I.

Kolaric D. Marolt Robert Bajic Ivan

Marolt Robert

Ali Asgh

Kolaric D. Belohlavek

Halbfinale

Viertelfinale

Spieler 14

Spieler 5

Spieler 15

Spieler 8

Spieler 12

Spieler 16

Spieler 7

Spieler 13

Spieler 11Spieler 9

Spieler 6

Spieler 10

Spieler 4Spieler 3

Vorrunde

Spieler 1 Spieler 2

GEHÖRLOSENTURNIER 2023
EINZEL SPRINT Herren

iMac2013
Zvýraznění

iMac2013
Zvýraznění

iMac2013
Zvýraznění

iMac2013
Zvýraznění

iMac2013
Zvýraznění



Bahn

Bahn GEHÖRLOSENTURNIER 2023
EINZEL SPRINT HERREN

Linz-Urfahr, 25.10.2023
Bahn

Bahn Bahn

Asgharzadeh-Farzad Ali

4 Bajic Ivan

Kolaric Dimitrije

Ali Asgh

2.

4.

gr. Finale

VF 3

1 Bajic Ivan

3. u. 4. Platz

3 Bajic Ivan

VF 1 Kolaric D.

Marolt Robert

2 Belohlavek

3

1

Spieler 1

Kolaric D.

Vorrunde 4

VF 2

Vorrunde 2

Spieler 33

4 Kolaric I.

Spieler 4

Spieler 5

1

Vorrunde 1

2 Spieler 2

4

3 Spieler 7

2

1

Vorrunde 3

Spieler 6

1 Spieler 9

Spieler 11

4

Vorrunde 5

Spieler 10

3

2

Spieler 8

3

Spieler 13

Vorrunde 7

Spieler 15

3 Ali Asgh

1

2

3

MAROLT Robert

BAJIC Ivan

2 Marolt Robert

Kermautz Stef.

Kolaric D.

1.

kl. Finale

1. u. 2. Platz

4

Vorrunde 8 4

Spieler 16

Spieler 14

Vorrunde 6 2

4

VF 4

Spieler 12

Oberroithmayr D.

Marolt Robert

1

1

4

2

3.

Ali Asgh

HF 2

HF 1

iMac2013
Zvýraznění


